お取引先様各位

本社事務所移転のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は本社を下記に移転することとなりました

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

謹白

フジモリ産業株式会社
代表取締役　藤 森　行 彦

記

新住所（移転先）

業 務 開 始 日

〒160-0023
東京都新宿区西新宿一丁目23番7号
新宿ファーストウエスト10階

2021年2月1日（月曜日）

●移転後の新電話・FAX番号一覧 ●新事務所ご案内地図

上記電話及びFAX番号は2021年2月1日より開通しています。

https://ｗｗｗ.fujimori.co.jp

JR「新宿駅」西口徒歩5分
京王線、小田急線、地下鉄丸ノ内線・都営新宿線「新宿駅」徒歩5分
都営大江戸線「都庁前駅」徒歩3分
西武新宿線「西武新宿駅」徒歩10分

本社代表番号     03-5339-8527

化成品事業部   国際課  03-5339-8537　03-5381-0586
   ライフサイエンス課 03-5339-8544　03-5381-0586
   化成品１課 03-5339-8535　03-5381-0586
   化成品２課 03-5339-8534　03-5381-0586
   特販課  03-5339-8536　03-5381-0586

建材事業部　建築営業統括部 東日本建築資材課 03-5339-8539　03-5908-0283
   構造資材課 03-5339-8540　03-5908-0283
　　　　　　設備営業統括部 東日本設備資材課 03-5339-8541　03-5908-0282
　　　　　　　　住宅資材部 東日本住宅資材課 03-5339-8543　03-5908-0284
　　　　　　土木営業統括部 東日本土木資材課 03-5339-8531　03-5908-0281
　　　　　　安全推進チーム    03-5339-8538　03-5908-0283
　　　　　　技術部     03-5339-8542　03-5381-0585

事業推進部   総務人事課 03-5339-8528　03-5908-0280
   経理課  03-5339-8529　03-5908-0280
   情報システム課 03-5339-8530　03-5908-0280

電話番号 FAX番号

新 宿 駅

都
庁
前
駅

西口西口

東京都庁東京都庁

新宿NSビル新宿NSビル 新宿住友ビル新宿住友ビル

京王プラザホテル京王プラザホテルモノリスモノリス

工学院大学工学院大学

明治安田生命ビル明治安田生命ビル

新宿郵便局新宿郵便局
ヨドバシカメラヨドバシカメラ

auショップauショップ

甲
州
街
道

甲
州
街
道

青
梅
街
道

青
梅
街
道

ローソンローソン

新宿ファーストウエスト

都営大江戸線

丸
ノ
内
線

小田急線

京
王
線

京
王
新
線